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Staże w jednostkach naukowych

Jednostki zainteresowane nawiązaniem lub poszerzaniem współpracy z przedsiębiorcami,
mają szansę na przyjęcie pracownika przedsiębiorstwa na trzymiesięczny staż.
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Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów związanych z realizacją stażu.

Jednostka naukowa będzie korzystać z potencjału biznesowego pracownika firmy, zdobędzie
aktualną wiedzę o potrzebach biznesu, wzmocni współpracę z gospodarką poprzez włączenie
praktyki biznesowej do badań naukowych.

Pracownik przedsiębiorstwa odbędzie płatny staż i praktyczne szkolenie, podniesie kompetencje
zawodowe, zwiększy doświadczenie zawodowe, pozna specyfikę pracy naukowej, pozna innowacyjne
rozwiązania naukowe, nawiąże kontakty z naukowcami, wdroży rezultaty stażu w swojej firmie.
Pracownicy przedsiębiorstw, którzy wezmą udział w stażach, za każdy miesiąc otrzymają 3500zł
brutto.

Staże realizowane są w ramach projektu "Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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